
www.cloverleaf.czDolní 31, 700 30
Ostrava - Zábřeh

Private Language School since 1993

tel.: +420 596 633 573–4
fax: +420 596 633 095

GSM: +420 604 770 077
e-mail: info@cloverleaf.cz

Angličtina pro služební 
cestování
Seminář vhodný pro všechny, kteří se chtějí naučit či si osvěžit běžné situace, které je mohou 
potkat při služebním cestování. V rámci semináře se si projdete veškerou slovní zásobu, frazeologii i situace 
týkající se dopravy, letišť a letadel, hotelů, restaurací a také orientaci ve městě. Po absolvování tohoto 
semináře se již neztratíte.

Dopolední blok

Teoretická část 9:00 – 10:30

Cestujeme do zahraničí – víza, vstupní pohovor - slovní zásoba, frazeologie.
Letecká doprava - objednání a potvrzení letenky, na letišti, v letadle.  
Ve městě – orientace v neznámém prostředí, jak se zeptat na cestu, hlavní orientační body.

Praktická část 10:45- 12:15

Modelové situace  práce ve skupinách / dvojicích – pohovor s imigračním úředníkem, objednání letenky, 
check-in, na palubě letadla, orientace ve městě.

Odpolední blok 

Teoretická část 13:15 – 14:45 

V hotelu – registrace, platba, speciální požadavky 
- slovní zásoba, frazeologie.
V restauraci – objednávka, reklamace - slovní zásoba, frazeologie.
Cestování hromadnou dopravou, taxi – zakoupení jízdenky, zásady a pravidla pro cestování hromadnou 
dopravou v anglicky mluvících zemích  - slovní zásoba, frazeologie.

Praktická část 15:00 – 16:30

Modelové situace ve dvojicích 
• v hotelu
• v restauraci
• cestování hromadnou dopravou

POLEDNÍ PŘESTÁVKA


